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Oasmia Pharmaceutical utser Peter Selin till 
Chief Business Officer
Uppsala, Sverige, 10 augusti 2020 - Oasmia Pharmaceutical AB, ett innovationsinriktat 
specialty pharma-bolag, meddelar idag att Peter Selin utsetts till Chief Business Officer. Peter 
Selin kommer att rapportera direkt till Oasmias VD, Dr. Francois R. Martelet.

Peter Selin har nästan 20 års erfarenhet av affärsutveckling och kommer närmast från en roll som 
VP Pharma Business Operations på läkemedelsbolaget Inceptua Group. Hans karriär omfattar ett 
flertal ledande befattningar som även gett honom erfarenhet från finans och strategisk planering 
liksom kontraktsförhandlingar och alliance management. Tidigare tjänster inkluderar olika 
befattningar på Sobi, där han bland annat var VP Corporate Development och hanterade 
partnerskap och licensaktiviteter samt olika strategiprojekt. Därutöver har han varit Manager, 
Strategi & Transformation på Ernst & Young.

”Vi har utfört en omfattande extern sökprocess för den här befattningen och är mycket glada över 
att få med Peter i teamet. Hans expertkunskaper inom affärsutveckling och strategiskt arbete i life 
science-sektorn kommer att vara ovärderliga för Oasmia när vi fortsätter att driva vår tillväxt 
genom att söka förvärvs- och licensieringsmöjligheter som kompletterar vår teknologi och 
affärsmodell”, kommenterar Francois Martelet, M.D., VD på Oasmia.

”Jag är glad över att börja på Oasmia i en sådan här spännande tid i företagets utveckling. Jag ser 
verkligen fram emot att arbeta tillsammans med resten av teamet och få nytta av den erfarenhet 
jag har byggt upp under min karriär och att kunna bidra till att nå Oasmias strategiska mål”, säger 
Peter Selin, nyutsedd CBO på Oasmia.

För ytterligare information: 
Francois Martelet, VD Oasmia
Michael af Winklerfelt, CFO Oasmia
Telefon: 018-50 54 40
E-post: IR@oasmia.com

Om Oasmia Pharmaceutical 
Oasmia Pharmaceutical AB utvecklar, tillverkar och marknadsför en ny generation av läkemedel 
inom human- och veterinär onkologi. Produktutvecklingen syftar till att framställa nya formuleringar 
innehållande nanopartiklar av väletablerade cytostatika som i jämförelse med befintliga alternativ 
har förbättrande egenskaper, förbättrad biverkningsprofil samt bredare användningsområden. 
Produktutvecklingen bygger på egen forskning inom nanoteknik och egna patent. Oasmia har 
framgångsrikt tagit sin första produktkandidat, Apealea® (paclitaxel micellar) genom klinisk 
utveckling och har fått marknadsgodkännande i EU och andra territorier. Oasmia är på väg in i 
kommersialiseringsfasen med Apealea och gör produkten tillgänglig för patienter via sitt 
partnerskap med Elevar och sina befintliga verksamheter och partnerskap i kvarvarande territorier. 
Bolagets aktier handlas på Nasdaq Stockholm (ticker: OASM). Besök www.oasmia.com 
för ytterligare information.



Pressmeddelande
10 augusti 2020 07:00:00 CEST

  Oasmia Pharmaceutical Vallongatan 1 SE-752 28 Uppsala

Bifogade filer

Oasmia Pharmaceutical utser Peter Selin till Chief Business Officer

https://storage.mfn.se/676ec2dd-47b5-4ab4-847e-7baece9e1cb1/oasmia-pharmaceutical-utser-peter-selin-till-chief-business-officer.pdf

